GRAFICHE PERSONALIZZATE
Federazione = bt

Motociclistica 7 Attivita : h
Italiana Promozionale

MC S.Anna Laureana di Borrello

Laureana di B. (RC) - 08/05/2016 [Uw‘u ik i P HYERALLT

4 Prova Trofeo Challenge FMI Calabria

B

Minicross 85cc Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 08/05/2016 16:20 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:25:35 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:07.925 +0.902 17:36:14.993
(218) SIDOTI ATTILIO GIUSEPPE 6 2:12.656 +5.633 17:38:27.649
1 17:27:25.172 7 2:11.069 +4.046 17:40:38.718
2 1:46.946 +1.642 17:29:12.118
3 1:47.137 +1.833 17:30:59.255
4 1:47.367 +2.063 17:32:46.622
5 1:47.279 +1.975 17:34:33.901
6 1:46.627 +1.323 17:36:20.528
7 1:46.843 +1.539 17:38:07.371
8 17:39:52.675
(714) ROMANO VINCENZO
1 17:27:26.768
2 1:46.549 +1.035 17:29:13.317
3 1:49.241 +3.727 17:31:02.558
4 1:47.308 +1.794 17:32:49.866
5 1:46.141 +0.627 17:34:36.007
6 17:36:21.521
7 1:46.119 +0.605 17:38:07.640
8 1:45.571 +0.057 17:39:53.211

(12) CATINELLO GIAMMARIA

1 17:27:29.727
2 1:50.212 +1.337 17:29:19.939
3 1:50.756 +1.881 17:31:10.695
4 1:49.304 +0.429 17:32:59.999
5 1:48.937 +0.062 17:34:48.936
6 1:49.223 +0.348 17:36:38.159
7 17:38:27.034
8 1:51.955 +3.080 17:40:18.989

(11) SCALI MARCO

1 17:27:34.232
2 1:52.047 +4.433 17:29:26.279
3 1:50.408 +2.794  17:31:16.687
4 1:49.762 +2.148 17:33:06.449
5 1:49.362 +1.748 17:34:55.811
6 17:36:43.425
7 1:49.345 +1.731 17:38:32.770
8 1:49.045 +1.431 17:40:21.815
(10) MARCHIO MATTEO
1 17:27:33.359
2 1:58.459 +2.785 17:29:31.818
3 1:58.542 +2.868 17:31:30.360
4 1:59.737 +4.063 17:33:30.097
5 2:00.995 +5.321 17:35:31.092
6 1:57.860 +2.186 17:37:28.952
7 1:56.586 +0.912 17:39:25.538
8 17:41:21.212
(70) ACETO FEDERICA PIA
1 17:27:39.416
2 1:59.948 +7.418 17:29:39.364
3 1:59.003 +6.473 17:31:38.367
4 1:58.142 +5.612 17:33:36.509
5 1:58.498 +5.968 17:35:35.007
6 1:58.018 +5.488 17:37:33.025
7 1:56.447 +3.917 17:39:29.472
8 17:41:22.002
(47) BRIGANTI CRISTIAN CESARE
1 17:27:44.119
2 2:08.522 +1.499 17:29:52.641
3 2:07.404 +0.381 17:32:00.045
4 2:07.023 17:34:07.068
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits
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